
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 1445-Н 
от 16 ноември 2017 г. 

 

За приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 15 от 5.05.2004 г. за 
воденето и съхраняването на регистрите от Комисията за финансов надзор и за подлежащите 
на вписване обстоятелства 

 
 

На основание чл. 30, ал. 2 от Закона за Комисията за финансов надзор, 
 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И : 
 

 
Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 15 от 5.05.2004 г. за 

воденето и съхраняването на регистрите от Комисията за финансов надзор и за подлежащите 
на вписване обстоятелства.  

 
 

 
                ПРЕДСЕДАТЕЛ : 

         КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 
 
 
 
 
 
 


